
 
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область 

тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net  , ідент. код 22398173 

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/ 

 

НАКАЗ 

 

14.03.2022                                                                                                                                  №07-г 

смт Івано-Франкове 

 

   Про відновлення освітнього процесу та  

перехід на дистанційне навчання   

здобувачів освіти 1-11-х класів 

 

    На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 06.03.2022 року №1/3371-22 

«Про організацію освітнього процесу», листа департаменту освіти та науки ЛОДА від 

09.03.2022 №02-01/08/575 «Про відновлення освітнього процесу у ЗЗСО Львівської області», 

листа Львівської обласної військової адміністрації №1-264/0/22 від 11.03.2022 року «Щодо 

відновлення освітнього процесу в закладах освіти області» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Відновити освітній процес у закладі освіти з 14 березня 2022 року. 

 

2.Перевести здобувачів освіти 1-11-х класів на дистанційне навчання з 14.03.2022 року з 

використанням єдиної для закладу навчальної платформи Workspace for Education (домен 

yaniv.ukr.education). 

 

3. Педагогічним працівникам, які викладають у 1-11-х класах: 

3.1.Освітній процес, а також виконання іншої організаційно-педагогічної, методичної роботи 

здійснювати шляхом проведення дистанційного навчання із використанням технологій 

дистанційного навчання, а саме інтернет сервісів: Workspace for Education, Google Classroom, 

Microsoft Teams, Cisco Webex, Zoom, Class Dojo, Classtime, Viber та інших; 

3.2.Під час освітнього процесу із використання технологій дистанційного навчання 

здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти (при можливості наразі 

фіксувати вчителем (у зручний для нього спосіб), а у подальшому занести до відповідних 

сторінок класного журналу). Якщо технічні можливості не дозволяють провести оцінювання 

навчальних досягнень учнів дистанційно, відтермінувати його проведення до завершення 

епідеміологічної ситуації; 

3.3.Під час дистанційного навчання широко використовувати інтернетресурси 

інформаційного освітнього простору для особистісного зростання кожного учасника 

навчально-виховного процесу. 

 

4.Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу щодо 

безпеки життєдіяльності під час дистанційного навчання про дотримання обмежень задля 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього 

руху, профілактики шлунково-кишкових захворювань, норм гігієни та виробничої санітарії, 

mailto:shkolayaniv@ukr.net


правил поведінки в громадських місцях, а також поводження з незнайомими людьми та 

предметами, користування громадським транспортом, попередження травмування на 

об’єктах залізничної інфраструктури, дій у випадку надзвичайних ситуацій тощо за 

відповідними інструкціями з реєстрацією у журналах. 

Михайлишин О.З., Сташко В.В., 

 Дацко-Онищак О.С., Шаблінський І.М., 

 заступники директора з навчально – виховної роботи 

 

 

5. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту Івано-Франківської 

селищної ради здійснювати оплату педагогічним працівникам, які викладають у 1-11 класах, 

на час дистанційного навчання з розрахунку заробітної плати, встановленої під час 

тарифікації в повному обсязі. 

 

6.Контроль за здійсненням дистанційного навчання із використанням технологій 

дистанційного навчання, виконанням навчальних планів та програм покласти на заступника 

директора школи з навчально-виховної роботи Михайлишин О.З. (5-11 класи), Сташко В.В. 

(1-4 класи), Дацко-Онищак О.С. (філії), Шаблінського І.М. (гурткова робота). 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ЗЗСО                               Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА 

 

   З наказом ознайомлено: 

 

                                           Ольга МИХАЙЛИШИН 

 

                                           Вікторія СТАШКО 

 

                                           Оксана ДАЦКО-ОНИЩАК 
 


